2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014 г.

                           № 570
дер. Заневка

Об образовании комиссии
В соответствии с Федеральным законом  от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановления администрации МО   «Заневское сельское поселение» от  28 октября 2014 г. № 466 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Заневское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии согласно Приложению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации  от 04.03.2013 г. № 69 «Об образовании комиссии»
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский вестник»     и разместить на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                         А. В. Гердий

             Приложение
      к постановлению
главы администрации

                                                                                               от «08.» 12. 2014 г. № 570
Состав комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Карвелис М. А.

	- заместитель главы администрации по общим  и  социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии

	Мыслин В. П.

	- заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству

	Члены комиссии:

	Скидкин А. В.

	- Начальник финансово - экономического сектора-главный бухгалтер - экономист

	Алексеев В. В.

	- Депутат Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение»

	Люосева Е. А.

	- И. о. директора МБУ« Редакция газеты «Заневский вестник»

	Секретарь комиссии

	Назарова В. В.

	-  Ведущий специалист сектора организационной и кадровой работы

PAGE